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Prishtinë,  05.07.2023 
        14:00 h 

 

RENDI I DITËS 
Mbledhja e gjashtë (VI) e Bordit të ZRRE-së 

për vitin 2023 
 

1. Miratimi i Rendit të Ditës; 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme; 

3. Shqyrtimi i kërkesës së Operatorit të Sistemit të Transmetimit dhe Tregut ( KOSTT)  për 
miratimin e Bilancit Afatgjatë të Energjisë Elektrike 2023-2032; 

4. Shqyrtimi i kërkesës së Operatorit të Sistemit të Transmetimit dhe Tregut ( KOSTT) për Planin 

e Adekuacise se Gjenerimit 2023-2032; 

5. Shqyrtimi i kërkesës së Operatorit të Sistemit të Shpërndarjes për miratimin e planit investiv 
një (1) vjeçar të OSSH-së; 

6. Shqyrtimi i kërkesës së Operatorit të Sistemit të Shpërndarjes (KEDS) për miratimin e planit 
vjetor të humbjeve; 

7. Shqyrtimi i kërkesës për miratimin e Rregullës për Sistemet e mbyllura të shpërndarjes; 

8. Shqyrtimi i kërkesës për miratimin e Rregullës për përgatitjen dhe vlerësimin e planeve 
zhvillimore të operatorëve të sistemeve në sektorin e energjisë; 

9. Shqyrtimi i ankesave të konsumatorëve; 

10. Të tjera.    


